2025年５月13日

各 位
会 社 名 日本インシュレーション株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 吉井 智彦
（コード：5368 東証スタンダード）
問合せ先 執行役員管理本部経営企画部部長 金子 一郎
（TEL．06－6210－1250）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度（以下「本制度」といいます。）を導入することを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、優待の詳細な内容につきましては、現時点において検討中であり、決定次第に後日改めてお知らせ

することといたします。

記

１． 本制度の目的

株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、より多くの株主様に当社事業へのご理解とご支援を

いただき、株主様の増加を図ることを目的としております。

２． 本制度の内容

（１）対象株主

毎年９月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された３単元（300 株）以上の当社株式を保有され

ている株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

株主優待の内容につきましては、株主の皆様に魅力を感じていただけるよう検討を重ねている段階であ

り、現時点において詳細は未定でございますが、2025年８月頃までに改めてお知らせさせていただく予定

にしております。

（３）贈呈の時期

毎年１回、11月下旬～翌年２月の発送を予定しております。

３． 本制度の開始時期

 2025 年９月末日時点の株主名簿に記載または記録された株主様のうちから条件に適合される株主様を

対象として開始いたします。

以上